
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VBC Büdinge… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 8 4 10

16

0
9

1
10

2
14

4
16

6 7 Auszeit

4:10
9:17

Ende
14:19 B  TV Salmünst… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 9 2 4 11

25

╳

12
3
21

5
22

6
23

10
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  TV Salmünst… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 4 11 3

255
14:17
15:18

0
14

1
17

3
18

8
22

11
25

12 Auszeit

11:10
17:21

Ende
14:51 A  VBC Büdinge… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 11 9 2 8

277
24:25

╳

12
1
18

4
22

5
23

7
24

11
27

Auszeit

23:21
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54 A  VBC Büdinge… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 2 8 4 10

147
6:11

3
10

4
11

5
13

6
14

7 9 Auszeit

3:7
10:17

Ende
15:13 B  TV Salmünst… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 9 2 4 11

25

╳

14
7
19

8
21

10
23

11
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:16 B  TV Salmünst… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 14 4 11 3

25

2
22

3
24

4
25

10 20 21 Auszeit

Ende
15:34 A  VBC Büdinge… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 11 9 2 8

107
6:16

╳

8
2
9

4
10

5 6 7 Auszeit

5:9
6:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisklasse Süd – Frauen
Frauen

A  VBC Büdingen 2 vs. TV Salmünster B
Spiel 37 11.12.2022 14:00 Uhr

Dohlberghalle (Schulzentrum
Büdingen)

63654 Büdingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VBC Büdinge… 10/14
2 Mahr, Luisa X
4 Alvarez-Grischkat, … X
6 Tremasov, Lea
7 Saremi, Atrisa X
8 Freitag, Luisa X
9 Wilhelm, Milla X

10 Ditzinger, Paula X
11 Putz, Laura X
20 Nienkemper, Helena X
22 Dönges, Ida X
A  Libero

20 Nienkemper, Helena X
22 Dönges, Ida X
A  Offizielle
T Mörschel-Ditzinger, T…

C

B  TV Salmünst… 9/14
1 Lee, Jameela
2 Schmidt, Anna-Sophia X
3 Weiß, Tamina X
4 Jakob, Jennifer X
5 Morku, Pia X
7 Knop, Kaja X
9 Catic, Emina X

11 Klüh, Leni X
14 Poole, Elena X
B  Libero
B  Offizielle

CT Alter, Antonia E
SC Herbert, Laura E
T Ottmann, Birgit

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VBC Büdinge… TV Salmünst… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 19 25 1 0 0
2 1 1 27 2 29 25 0 2 2
2 1 0 14 3 19 25 1 0 0
2 1 0 10 4 18 25 1 0 0

5
8 3 1 67 85 100 3 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34

Sieger: TV Salmünster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uhrig, Hanna 1
2 Strunz, Christin 2

Schreiber 3
Schr. Münchow, Janina 4

Assist. Uhrig, Lilli

Dokument erstellt: 11.12.2022 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


