

## M-Kreisklasse Süd – Frauen

Frauen

(A) VBC Büdingen 2 vs. TV Salmünster (B) Spiel 37

11.12.2022 14:00 Uhr

Dohlberghalle (Schulzentrum Büdingen) 63654 Büdingen



			S	St 14	art :00	A	VBC E	Büding	е	s	En 14	ide :19	В	TV Sa	almüns	t	R	S	St 14	art :22	В	TV Sa	lmüns	t	S	Er 14	nde :51	A	VBC E	Büding	je	R
	A	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ι.	St	artaufstellung		11	9	2	8	4	10		3	7	9	2	4	11			7	9	2	4	11	3		4	10	11	9	2	8	
un		Spielernr.	T							16							25	T		(5)					25				7			27
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]	Z		14:17									24:25	į		
٨		Spieistanu																		15:18												
		1. 5.	1	0 9	1 10	2 14	4 16	6	7	Auszeit	X	3 21	5 22	6 23	10 25	11	Auszeit	2	0	1 17	3 18	8 22	11(25)	12	Auszeit	X	1 18	4 22	5 23	7 24	11 27	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	9	10	14	70			4:10	12	21	22	23	ري			_	14	17	18	22	25)		11:10	12	10	22	23	24	20	23:21
		4. 8.								9:17															17:21							24:24
				•										•	•						•	•					•				-	
				C+	art						En	,do							C+	art						Er	ndo.					
			S	St 14	art :54	A	VBC E	Büding	е	s	En 15	ide :13	В	TV Sa	almüns	t	R	S	St 15	art :16	В	TV Sa	ılmüns	it	S	Er 15	nde :34	A	VBC E	Büding	je	R
	А	ufschlagfolge	S	St 14 I	art :54 II	A	VBC E	Büding V		S Punkte	En 15 I	ide :13	B	TV Sa	almüns V		R Punkte	S	St 15	art :16 II	B	TV Sa	ılmüns V		S Punkte	Er 15 I	nde :34	A	VBC E	Büding V		R Punkte
Γ.		aufschlagfolge artaufstellung	SA	St 14 1 11	art : <b>54</b> II	Ŭ				Punkte	En 15 I	ide :13 II			ulmüns V 4		Punkte	SA	St 15 I 7		(B)		lmüns V 11		Punkte	Er 15 I 4	ide :34 II 10	_				Punkte
lluna			S A T	St 14 I 11	:54 II	III	IV	V	VI		-	II	III	IV	V 4	VI		A T	St 15 1	II	III		٧	VI		Er 15 I 4	II	III	IV	٧	VI	
ufstelluna		Spielernr.	ATZ	St 14 1 11	: <b>54</b> 	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V 4	VI	Punkte	Δ	St 15 1 7	II	III		٧	VI	Punkte	Er 15 1 4	II	III	<b>IV</b> 9	<b>V</b> 2	VI	Punkte
Aufstelluna	St Auswechsel-	artaufstellung Spielernr.	ATZ	St 14 I 11	: <b>54</b>   II   9   7	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V 4	VI	Punkte	A T	St 15 1	II	III		٧	VI	Punkte	Er 15 I 4	II	III	9 7	<b>V</b> 2	VI	Punkte
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	A T Z	14 1 11	54 9 7 6:11	2	8 8	V	VI	Punkte	1 3	7 7	9	2 2	<b>V</b> 4	VI	Punkte	A T Z	7	9	114	1V 4	V 11	VI	Punkte	Er 15 1 4	II	111	9 7	<b>V</b> 2	VI	Punkte
Aufstellung	St Auswechsel-	Spielernr. Spielstand  1. 5.	ATZ	14 1 11	54 9 7 6:11	2	IV	V	VI	Punkte 14	1 3	7 7	9	2 2	<b>V</b> 4	VI 11	Punkte 25	A T Z	7	9	114	1V 4	V 11	3	Punkte 25	Err 15 1 4	II	III	9 7 6:16	<b>V</b> 2	VI	Punkte 10

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
l i		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augzoit							Augzoit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
					. —																			

A	VBC Büdinge	10/14	B	TV Salmünst	9/14
2	Mahr, Luisa	Х	1	Lee, Jameela	
4	C Alvarez-Grischkat, .	X	2	Schmidt, Anna-Sophia	Х
6	Tremasov, Lea		3	Weiß, Tamina	Х
7	Saremi, Atrisa	Х	4	© Jakob, Jennifer	Х
8	Freitag, Luisa	Х	5	Morku, Pia	Х
9	Wilhelm, Milla	Х	7	Knop, Kaja	Х
10	Ditzinger, Paula	Χ	9	Catic, Emina	Х
11	Putz, Laura	Χ	11	Klüh, Leni	Х
20	Nienkemper, Helena	Х	14	Poole, Elena	Х
22	Dönges, Ida	Х	(B)	Libero	
A	) Libero		(B)	Offizielle	
20	Nienkemper, Helena	Χ	ct	Alter, Antonia	ΤE
22	Dönges, Ida	Х	SC	Herbert, Laura	E
A	) Offizielle		Т	Ottmann, Birgit	
Т	Mörschel-Ditzinger, T				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)			
	(	) v	вс	Büd	inge	TV Sa	lmüı	ıst.	(	В
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	16	1	19	25	1	0	0
	2	1	1	27	2	29	25	0	2	2
	2	1	0	14	3	19	25	1	0	0
	2	1	0	10	4	18	25	1	0	0
					5					
	8	3	1	67		85	100	3	2	2
	S	tart	: 14	:00	Ende:	15:34	Da	uer:	1:3	34
	Si	ege	r: T	V S	almüns	ster				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Uhrig, Hanna		1					
2	Strunz, Christin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Münchow, Janina		4					
Assist.	Uhrig, Lilli							

Dokument erstellt: 11.12.2022 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de